[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________                                                                                                 №_____________

О внесении изменений в постановление

главы  города Покачи от 01.06.2007 № 341
«Об утверждении положения о комиссии
по проведению торгов по продаже земельных

участков или права на заключение договоров

аренды земельных участков и состава

комиссии»
В целях организации проведения торгов по продаже находящихся в государственной и муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, на основании Земельного кодекса Российской Федерации, Гражданского кодекса Российской Федерации, Устава города Покачи, в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в  постановление главы города Покачи от 01.06.2007 № 341 «Об утверждении положения о комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров  аренды земельных участков и состава комиссии» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Постановление администрации города Покачи от 28.10.2011 №927 «О внесении изменений в постановление главы города Покачи от 01.06.2007     № 341 «Об утверждении положения о комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров  аренды земельных участков и состава  комиссии»  признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя               главы города по управлению имуществом Т.М. Маганову.

  Глава города                                                                              Р. З. Халиуллин
Приложение

к постановлению администрации

города Покачи

от _________________ №________

Состав комиссии по проведению торгов по продаже земельных

участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории города Покачи
                                                  Заместитель главы города по управлению

Маганова Т.М.                         имуществом, председатель комиссии

                                                  Заместитель председателя комитета

Гелетко Л.А.                             по управлению муниципальным имуществом

                                                 Ведущий специалист управления земельных

Гришина Е.Е.                          ресурсов комитета по управлению
                                                 муниципальным имуществом, секретарь
                                                 комиссии

Члены комиссии:
                                                  Начальник управления земельных

Михеева О.А.                           ресурсов комитета по управлению

                                                  муниципальным имуществом

Соколовская Е.Е.                     Специалист-эксперт контрольно-правового

                                                  управления администрации города Покачи

                                                  Начальник управления муниципальной

Стоянова Н.Л.                          собственности комитета по управлению

                                                   муниципальным имуществом

Иванко И.А.                            Начальник отдела муниципального заказа

                                                 администрации города Покачи
Куч А.С.                                   Заместитель начальника управления

                                                  планирования, нормирования и анализа

                                                  комитета финансов
администрации

                                                  города Покачи

_139103128.doc
[image: image1.png]